Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 04/2020

EspecificaA§A£o
Prefeitura Municipal de Abaeté
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté
Camara Municipal de Abaeté
Contratagéo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Abaeté
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

: 18.296.632/0001-00

No MAas

7.640,56
64.167,80
469.566,15
1.170.984,31
383.731,83
2.096.090,65
2.096.090,65

1.768,75
75.297,05
16.589,61
93.655,41
93.655,41

2.189.746,06
4.357.246,01
2.614.347,61
50,25%
2,14%
48,11%

No ExerccAcio

22.066,20
256.088,81
1.783.497,16
4.758.254,17
1.386.229,90
8.206.136,24
8.206.136,24

8.233,57
303.006,64
49.632,28
360.872,49
360.872,49
8.567.008,73
19.529.274,01
11.717.564,41
43,86%
1,84%
42,02%

Asltimos 12 Meses

55.780,53
802.477,81
5.889.999,55
13.969.504,75
4.386.887,05
25.104.649,69
25.104.649,69

26.098,08
1.016.790,85
215.331,35
1.258.220,28
1.258.220,28
26.362.869,97
56.282.638,92
33.769.583,35
46,84%
2,23%
44,61%
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