Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Período: 04/2020



Especificação	No MÃ ^a s	No ExerccÃcio	Últimos 12 Meses
Prefeitura Municipal de Abaeté			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	7.640,56	22.066,20	55.780,53
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	64.167,80	256.088,81	802.477,81
Contratação por Tempo Determinado	469.566,15	1.783.497,16	5.889.999,55
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	1.170.984,31	4.758.254,17	13.969.504,75
Obrigações Patronais	383.731,83	1.386.229,90	4.386.887,05
SUBTOTAL	2.096.090,65	8.206.136,24	25.104.649,69
TOTAL Prefeitura Municipal de Abaeté	2.096.090,65	8.206.136,24	25.104.649,69
Câmara Municipal de Abaeté			
Contratação por Tempo Determinado	1.768,75	8.233,57	26.098,08
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	75.297,05	303.006,64	1.016.790,85
Obrigações Patronais	16.589,61	49.632,28	215.331,35
SUBTOTAL	93.655,41	360.872,49	1.258.220,28
TOTAL Câmara Municipal de Abaeté	93.655,41	360.872,49	1.258.220,28
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	2.189.746,06	8.567.008,73	26.362.869,97
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	4.357.246,01	19.529.274,01	56.282.638,92
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.614.347,61	11.717.564,41	33.769.583,35
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	50,25%	43,86%	46,84%
PODER LEGISLATIVO	2,14%	1,84%	2,23%
PODER EXECUTIVO	10 110/	42 02%	AA 610/.